

Filippopol den 21 Januari
1848.

Egen älskade min May!

Såh för dine bref 18: 11 och 13 af den 7
och 14 Decemb. äfvensom för brefet, som följde
med Hasselblad. Du kan tro det var gläd-
je i många hujor, då vi den 10 df. i byn
Snova myf. 3 mil från Sofia, erhöles bref
och tidningar, som vi undvarit älskredan
Balkan öfvergången.

Den 9 df. ryckte vi ut ifrån Sofia, utom att
hafva fått skidningarna ifrån Finland, men
vid stadspostarna stod våra foror, och på första
raststället, vid Lepokise, togas hästlar
och skumpos fram, följande morgon såg
bataljonen helt reputerlig ut. Tit mig fanns
äfvär ett paket, en hvit, yllestjorta och
sp. skumpos samt smudder, kommo mig
väl till pass, men resten skänkte jag åt
Alexej. Sedant nog smitte jag böja gån i
skumpos, by mina ylle fästbindlar äro flut,
de hafva blifvit så hopkrympa af

hafva twenne soldater jebötligt död, och
flere varit sjuka i kolerian, men de hafva
kvalat ut sig och ä äro nu friska med.
Två dagsmarscher ifrån Sofia stötte vä
nya kommandor till oss, och han ä fö
dan att jag gärna löste honom kom
mendera mig. Soldaterna äro fortjunta
i honom, han talar friska med dem
och har gifvit en par kring öronen
så de ej så lätt glömma det.

Under en längre marsch i fiendeland, der
man ej kan vara så säker om sitt lif,
blir man ofrivilligt rädd, hvar och
tänker endast på sitt eget välbehåvan
de, så hade det äfven blifvit hos oss.
Med Præcipi har det kommit en ny
anda, han förklarade genast att han
har besömt en far, och när det blott
han sig göra honom alla tillfällena,
och hafva allt gemensamt.

Under marschen till Adrianopol
har jag åtagit mig att föra Officeren
han det han roa dig vill jag afskrifva

lista på mina uppköp: 40 fl. kvetebröd,
18 D russin, 15 D valnöcker, 15 D kaffe, 3 1/2 D
socker, 8 D ljus, 5 1/2 st. ägg, 15 D st. mackris,
1 sack poteter, två tuppar och en saka, des-
utom brännvin. Allt detta skall på
tre eller fyra hästar, men lasten blir väl
flörs, ty i första by ligger jag mig
till ett par och ett par. Alla dessa
saker och säkar äro i mitt rum, och
jag beqväm äro jag här och fram i
rättan till komma på häststyggen, till för
Alexej lellagut supra sig full, hvilket
händt honom några gånger. Annars har
han varit särdeles passelig, men de
andra hafva skämt bort honom genom
öfverflödigt beröm. Här i mitt kvarter
har jag mått rätt bra, jag bor i ett stort
rum med tre fönster, tillammans med
Norsbagen, och hafva det endast litet
kallt, med vår kamrin och pyssal, men
så hafva vi badstuga bredvid värfat,
och där hafva vi badat två dagar i red
rätt skönt. I går fullto vi vliet i timme

i den varma tungen och njöto.

v. 22. Jag slutade i går plöteligt, emedan
jag gick till Procopi, i nedre fingo vid ödes
och våra fardiga i dag kl. 7. Men är ve-
dan öfver 6, hvarföre jag måste stuta.

Alla mina varor äro lyckligt inpackade
de i fäskan och Korpar, hästarna sallas
som bäst, Alertej är äro snygga, och
ber hella så mycket till dig, och lofar
hemta mig väl be hållen hem.

Sturu detta krig, skall afgå, och
jag äroa ej, men man förstår att
här snart skall iaktas fast.

Lundman blir här, hans fot är
spik efter en fall med hvita häften,
som lyckligtvis numera är fjärdan.

Nej, nu måste jag stuta. Adien öfver
min älskade, hellsa far och mor,
Nyggs barnen och tacka tillas Majja
så mycket, för blommanen. Den äro
godt med min älskling, snart måste
och detta taga en flak, och skuru
resan hem är lång, tager väl den
öfver engång skub, och om Gud vill ha
du mig i Maj åter. Den Erzeum.